
　　　　   西毛地区レクリエーション

　　　　     バドミントン交流会

 　  　 　　　　      

　　　　　　　　    第  40  回

          期  日：　令和  5年３月19日（日）午前９時～

            会　場　：　YOKOWOシルクアリーナ富岡

　　　　　  主　催：　群馬県バドミントン協会

共　催：　富岡市バドミントン協会



男子ダブルス　３４組

富岡高校(富岡) 大倉　史也　・　田島　脩祐(藤岡中央)　田中　寛基　　・　　臼田　充利　

岩井　結祐　　・　　田村　崇翔　　　小河原　徹　　・　　金井　優斗　

鈴木　陽斗　　・　　設楽　紬生　　　上原　紀幸　　・　　須賀　綾太　

金子　颯冴　　・　　佐藤　響生　　　佐藤　智紘　　・　　塩山　和典

金田　蓁明　　・　　黒沢　遙斗　　　新井　颯人　　・　　本田　光汰郎　

小林　暖　　　・　　倉本　優也　　　石井　暉八　　・　　小針　涼介

岡部　考星　　・　　原　悠星

鼻高ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝｸﾗﾌﾞ(高崎) 有阪　英人　　・　　小林　健一

ごんべえ(高崎) 青木　真人　　・　　本木　伸弥

ＫＲＳＨ前橋(前橋) 徳留　蒼真　　・　　飯田　快斗

ＴＢＣ(富岡) 斎藤　勝茂　　・　　田中　順

富岡実業高校(富岡)　 福田　雅人　　・　　興石　翔哉　　　唐澤　季也　　・　　原田　柊人

富岡市役所(富岡) 飯野　博之　　・　　土屋　裕平

桐生工業(桐生) 大豆生田　世成・　　町田　悠朔　　　坂口　翔　　　・　　高坂　翔

前橋新田・前橋東(前橋) 中林　達也　　・　　飯塚　雅哉

シャトラ(高崎) 小川　直也　　・　　唐沢　孝光　　　土屋　尊文　　・　　丸山　耕生

スピンオフ(伊勢崎) 大城　要亮　　・　　谷田部　遼　　　志村真輝・佐藤悠生(棄権)

ＵＮＩＯＮ(富岡) 小川　裕憲　　・　　袖山　夏樹　　　大河原　宏記　・　　黒澤　翔太

小柴　毅　　　・　　今井　忍　　　　森　和樹　　　・　　小林　栞也

原田　鮎太　　・　　本田　健次郎

団栗団(前橋) 中川　祐矢　　・　　平方　雄大　　　遠藤　光司　　・　　武井　陽香

女子ダブルス　１７組

藤岡中央高校(藤岡) 小池　朱里　　・　　大矢　莉彩　　　小池　晴歌　　・　　荒木　琴音

新井　咲里　　・　　都築　奈央　　　明戸　綺咲　　・　　靑山　喜有

手島　美鈴　　・　　立石　さより　　遠藤　羽菜恵　・　　向山　澪音

水野　花菜　　・　　澤浦　愛実　　　勅使河原　楓花・　　松本　綾花

ＭＩＸＤＲＯＰ(高崎) 持田　三恵　　・　　藤本　敦子

古巻ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝｸﾗﾌﾞ(渋川) 松岡　祐三子　・　　小泉　睦　　　　野口　栄子　・　眞下　典子(棄権)

ごんべえ(高崎) 青木　伯子　　・　　後藤　綸

ＫＲＳＨ前橋(前橋) 新井　爽月　　・　　磯野　友香

富岡実業高校(富岡) 坂上　結菜　　・　　南雲　智絵

高崎中央(高崎) 片平　桂子　　・　　石井　美佐子　　稲葉　雅子　　・　　片桐　麻美子

農大二高校(高崎) 渡邉　美花心　・　　勅使川原　夢

混合ダブルス　１１組

シェルクラブ(高崎) 松島　凌音　　・　　五十嵐　実優

ｼｪﾙｸﾗﾌﾞ・MIXDROP(高崎） 吉井　実季也　・　　藤本　真佑

ｸﾗｳﾝ・澤藤ｸﾗﾌﾞ(伊勢崎) 杉山　和希　　・　　大竹　和代

高崎アイラス(高崎) 原田　雅也　　・　　堀口　史織

富岡市役所(富岡) 加藤　秀幸　　・　　藤井　佑香

シャトラ(高崎) 飯田　真生　　・　　坂上　眞樹美　　工藤　一樹　　・　　工藤　陽菜

ＵＮＩＯＮ(富岡) 須藤　広夢　　・　　鈴木　絵里花　　高岡　利駆　　・　　高岡　由奈

団栗団(前橋) 谷田川　清志郎・　　鯉沼　風花　　　須田　直樹　　・　　有川　亜美



男子ダブルス　Ａクラス　決勝リーグ戦

大豆生田　世成 × × ○ 3
町田　悠朔 1-2 0-2 2-0
中川　祐矢 ○ × ○ 2
平方　雄大 2-1 0-2 2-0
小川　直也 ○ ○ ○ 1
唐沢　孝光 2-0 2-0 2-0 進出
上原　紀幸 × × × 4
須賀　綾太 0-2 0-2 0-2

大倉　史也 富岡高校 ○ ○ ○ 1
田島　脩祐 藤岡中央高校 2-0 2-0 2-0 進出
青木　真人 × ○ ○ 2
本木　伸弥 0-2 2-0 2-0
唐澤　季也 × × × 4
原田　柊人 0-2 0-2 0-2
土屋　尊文 × × ○ 3
丸山　耕生 0-2 0-2 2-0

小柴　毅 ○ × 2
今井　忍 2-0 1-2
斎藤　勝茂 × × 3
田中　順 0-2 0-2
小川　裕憲 ○ ○ 1
袖山　夏樹 2-1 2-0 進出
順位決定戦

小川　直也 × ○
唐沢　孝光 1-2 2-0
大倉　史也 富岡高校 ○ ○
田島　脩祐 藤岡中央高校 2-1 2-0
小川　裕憲 × ×
袖山　夏樹 0-2 0-2

ＵＮＩＯＮ 0-2 第３位

準優勝

2-0 優勝

シャトラ 1-1

順　位

第３ブロック 勝　敗 順　位

ＵＮＩＯＮ 1-1

ＵＮＩＯＮ 2-0

ＴＢＣ 0-2

勝　敗

シャトラ 1-2

第１ブロック

富岡高校

ごんべえ 2-1

3-0

勝　敗

富岡実業高校 0-3

順　位

1-2

2-1

0-3

第２ブロック 勝　敗 順　位

団栗団

桐生工業高

シャトラ 3-0



男子ダブルス　Ｂクラス　決勝リーグ戦

森　和樹 × × ○ 3
小林　栞也 1-2 0-2 2-0
有阪　英人 鼻高ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ ○ × ○ 2
小林　健一 ｸﾗﾌﾞ 2-1 0-2 2-0
大城　要亮 ○ ○ ○ 1
谷田部　遼 2-0 2-0 2-0 進出
小河原　徹 × × × 4
金井　優斗 0-2 0-2 0-2

遠藤　光司 ○ ○ ○ 1
武井　陽香 2-0 2-0 2-0 進出
新井　颯人 × × ○ 3
本田　光汰郎 0-2 0-2 2-0
岩井　結佑 × ○ ○ 2
田村　崇翔 0-2 2-0 2-0
石井　暉八 × × × 4
小針　涼介 0-2 0-2 0-2

徳留　蒼真 ○ ○ 1
飯田　快斗 2-0 2-0 進出
田中　寛基 × ○ 2
臼田　充利 0-2 2-0
原田　鮎太 × × 3
本田　健次郎 0-2 0-2
順位決定戦

大城　要亮 × ×
谷田部　遼 1-2 0-2
遠藤　光司 ○ ○
武井　陽香 2-1 2-1
徳留　蒼真 ○ ×
飯田　快斗 2-0 1-2

ＫＲＳＨ前橋 1-1 準優勝

団栗団

順　位

スピンオフ 0-2 第３位

2-0 優勝

1-1

ＵＮＩＯＮ 0-2

勝　敗

富岡高校

0-3

第３ブロック 勝　敗 順　位

ＫＲＳＨ前橋 2-0

富岡高校

順　位

3-0

富岡高校 1-2

2-1

団栗団

富岡高校

3-0

富岡高校 0-3

第２ブロック 勝　敗

スピンオフ

勝　敗 順　位

ＵＮＩＯＮ 1-2

2-1

第１ブロック



男子ダブルス　Ｃクラス　決勝リーグ戦

佐藤　智紘 × × ○ 3
塩山　和典 0-2 0-2 2-0
飯野　博之 ○ ○ ○ 1
土屋　裕平 2-0 2-0 2-0 進出
小林　暖 ○ × ○ 2
倉本　優也 2-0 0-2 2-1
岡部　考星 × × × 4
原　悠星 0-2 0-2 1-2

大河原　宏記 ○ ○ ○ 1
黒澤　翔太 2-0 2-0 2-0 進出
福田　雅人 × × × 4
興石　翔也 0-2 1-2 0-2
坂口　翔 × ○ ○ 2
高坂　翔 0-2 2-1 2-0
金田　蓁明 × ○ × 3
黒沢　遥斗 0-2 2-0 0-2

中林　達也 前橋新田 ○ ○ 1
飯塚　雅哉 前橋東 2-0 2-0 進出
金子　颯冴 × ○ 2
佐藤　響生 0-2 2-0
鈴木　陽斗 × × 3
設楽　紬生 0-2 0-2
順位決定戦

飯野　博之 × ×
土屋　裕平 0-2 0-2
大河原　宏記 ○ ×
黒澤　翔太 2-0 0-2
中林　達也 前橋新田 ○ ○
飯塚　雅哉 前橋東 2-0 2-0

0-2 優勝

富岡市役所

順　位

富岡市役所 0-2 第３位

ＵＮＩＯＮ 1-1 準優勝

1-1

富岡高校 0-2

勝　敗

1-2

2-0

順　位

3-0

富岡実業高校 0-3

2-1

ＵＮＩＯＮ

桐生工業高

富岡高校

富岡高校

勝　敗 順　位

富岡高校 1-2

3-0

第１ブロック

2-1

富岡高校 0-3

第２ブロック 勝　敗

富岡高校

第３ブロック 勝　敗 順　位



女子ダブルス　Ａクラス　決勝リーグ戦

松岡　祐三子 古巻ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ ○ ○ ○ ×

小泉　睦 ｸﾗﾌﾞ 2-0 2-0 2-1 0-2

坂上　結菜 × × × ×

南雲　智絵 0-2 0-2 0-2 0-2

渡邉　美花心 × ○ × ×

勅使川原　夢 0-2 2-0 0-2 0-2

小池　朱里 × ○ ○ ×

大矢　莉彩 1-2 2-0 2-0 0-2

新井　爽月 ○ ○ ○ ○

磯野　友香 2-0 2-0 2-0 2-0

女子ダブルス　Ｂクラス　決勝リーグ戦

新井　咲里 ○ ○ ○ ×

都築　奈央 2-0 2-1 2-0 0-2

遠藤　羽菜音 × × × ×

向山　澪音 0-2 0-2 0-2 0-2

持田　三恵 × ○ × ×

藤本　敦子 1-2 2-0 1-2 0-2

片平　桂子 × ○ ○ ×

石井　美佐子 0-2 2-0 2-1 0-2

青木　伯子 ○ ○ ○ ○

後藤　綸 2-0 2-0 2-0 2-0

2-2 第3位

ごんべえ 4-0 優勝

高崎中央

3-1 準優勝

藤岡中央高 0-4

MIXDROP 1-3

藤岡中央高

5位

4位

5位

2-2

優勝

第3位

勝　敗 順　位

4位

0-4

農大二高 1-3

ＫＲＳＨ前橋 4-0

藤岡中央高

富岡実業高

勝　敗 順　位

3-1 準優勝



女子ダブルス　Cクラス　決勝リーグ戦

小池　晴歌 ○ × 2

荒木　琴音 2-0 0-2 ３位決へ

明戸　綺咲 × × 3

靑山　喜有 0-2 0-2

稲葉　雅子 ○ ○ 1

片桐　麻美子 2-0 2-0 優勝決へ

勅使河原　楓花 × × 3

松本　綾花 0-2 1-2

水野　花菜 ○ ○ 1

澤浦　愛実 2-0 2-0 優勝決へ

手島　美鈴 ○ × 2

立石　さより 2-1 0-2 ３位決へ

Cクラス　優勝決定戦

稲葉　雅子

片桐　麻美子 2

水野　花菜 0

澤浦　愛実

Ｃクラス　３位決定戦

小池　晴歌

荒木　琴音 2

手島　美鈴 0

立石　さより
藤岡中央高

藤岡中央高 1-1

高崎中央

藤岡中央高

藤岡中央高

順　位

藤岡中央高 0-2

藤岡中央高 2-0

高崎中央 2-0

藤岡中央高

第２ブロック 勝　敗

第１ブロック 勝　敗 順　位

1-1

藤岡中央高 0-2



混合ダブルス　Ａクラス　決勝リーグ戦

原田　雅也 ○ ○

堀口　史織 2-0 2-0

工藤　一輝 × ×

工藤　陽菜 0-2 1-2

谷田川　清志郎 × ○

鯉沼　風花 0-2 2-1

混合ダブルス　Ｂクラス　決勝リーグ戦

須田　直樹 ○ ○

有川　亜美 2-0 2-1

飯田　真生 × ×

坂上　眞樹美 0-2 0-2

杉山　和希 クラウン × ○

大竹　和代 澤藤クラブ 1-2 2-0

混合ダブルス　Ｃクラス　決勝リーグ戦

高岡　利駆 × × × ×

高岡　由奈 0-2 0-2 0-2 0-2

吉井　実季也 シャトラ ○ ○ ○ ○

藤本　真佑 MIXDROP 2-0 2-1 2-0 2-0

加藤　秀幸 ○ × × ×

藤井　佑香 2-0 1-2 0-2 0-2

須藤　広夢 ○ × ○ ×

鈴木　絵里花 2-0 0-2 2-0 0-2

松島　凌音 ○ × ○ ○

五十嵐　実優 2-0 0-2 2-0 2-0
3-1 準優勝

富岡市役所

ＵＮＩＯＮ

シェルクラブ

1-3 ４位

2-2 第３位

ＵＮＩＯＮ 0-4 ５位

4-0 優勝

1-1 準優勝

勝　敗 順　位

団栗団 2-0 優勝

シャトラ 0-2 第３位

勝　敗 順　位

勝　敗 順　位

高崎アイラス 2-0

シャトラ 0-2

団栗団 1-1

優勝

第３位

準優勝


